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 Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med 90 års 
gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med våra 
kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt innovativa, 
holistiska tillvägagångssätt transformerar vi säkerhetsbranschen. 
Tillsammans med våra 341 000 medarbetare på 44 marknader ser 
vi en annorlunda värld, och skapar hållbart värde för våra kunder 
genom att skydda det som är viktigast för dem – deras 
medarbetare och tillgångar. 

   

 

 

 

 

  

Securitas datacenterutbildning ackrediterad av HISPI 

Securitas unika utbildningsprogram för datacenterspecialister har erhållit en globalt 

erkänd ackreditering. Erkännandet understryker programmets betydelse för att stärka 

väktarnas kompetens inom denna högspecialiserade miljö. 

Ackrediteringen från Holistic Information Security Practitioner Institute (HISPI) innebär 

att programmet nu är godkänt som branschstandard för utbildningar inom 

datacentersäkerhet. Godkännandet bekräftar Securitas storsatsning på att leverera 

avancerade högsäkerhetslösningar för den snabbt växande datacentersektorn. 

I februari 2024 lanserade Securitas ett utbildningsprogram med målet att utbilda fler än 

10 000 väktare i hela världen till certifierade datacenterspecialister. Programmet 

lanserades med anledning av att antalet datacenter ökar med rekordfart i hela världen. 

Ökningen beror bland annat på mer AI-baserad infrastruktur, utrullningen av 5G-nätverk 

och ett växande behov av datalagring, som tillsammans ställer allt högre krav på 

säkerheten. I takt med att den globala datacentermarknaden fortsätter att växa blir 

kraftfulla säkerhetsåtgärder viktigare än någonsin. 

”Tack vare HISPI:s ackreditering säkerställer vi att vår utbildning överträffar branschens 

krav på professionalism och expertis, och att våra väktare får en internationellt erkänd 

utbildning", säger Kayo Anosike, ansvarig för utbildningsprogrammet på Securitas Data 

Center Group. "När våra väktare kan kombinera sina praktiska färdigheter med en 

utbildning som erkänts som en branschstandard, kan våra kunder känna ännu större 

förtroende för vår förmåga att hantera säkerhetskomplexiteten i dagens 

datacentermiljöer." 

Datacenterutbildningen är en omfattande och skräddarsydd utbildning som täcker alla 

viktiga aspekter av datacentersäkerhet som åtkomstkontroll, akutinsatser, 

säkerhetsetik och professionalism samt väl beprövade arbetsmiljörutiner. Utbildningen 

https://www.securitas.com/sv/nyhetsrum/pressmeddelanden-lista/securitas-certifierar-10-000-datacenterspecialister/
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förbereder väktarna på att hantera de alltmer komplexa behoven hos datacenterkunder 

i högsäkerhetsmiljöer och underlättar samtidigt samarbetet mellan globala team. 

"HISPI stöder Securitas arbete med globala säkerhetsstandarder och 

kompetensutveckling för sina väktare", säger Taiye Lambo, VD för HISPI. 

"Ackrediteringen ligger i linje med vårt uppdrag att överbrygga klyftan i tillgängliga 

yrkescertifieringar och erbjuder ett helhetsperspektiv som stärker 

datacentersäkerheten världen över." 

En gemensam läroplan för både befintliga och nyanställda väktare garanterar att alla 

väktare får samma högkvalitativa utbildning, vilket främjar ett professionellt och 

enhetligt arbetssätt inom datacentersäkerhet. Utbildningssatsningen är tydligt exempel 

på hur Securitas kontinuerligt arbetar för att stärka väktaryrkets status. Förutom att 

hjälpa väktare att växa i sin yrkesroll och skapa karriärutvecklingsmöjligheter ger den 

även två poäng i yrkescertifieringsprogrammet Continuing Professional Education 

(CPE).  

"Eftersom datacenter utgör ryggraden i vår digitala tidsålder måste vår utbildning 

återspegla den ansvarsnivå och tekniska specialisering som krävs för att skydda dessa 

anläggningar", säger Milton Plet, SVP och ansvarig för Securitas Data Center Group. 

"Genom att vidareutbilda våra väktare säkerställer vi att våra kunder får bästa möjliga 

skydd samtidigt som vi skapar möjligheter för våra väktares karriärutveckling i denna 

samhällsviktiga bransch.” 

 

OM HISPI 

Holistic Information Security Practitioner Institute (HISPI) är en ideell organisation som 

verkar för ett heltäckande synsätt på cybersäkerhet. Organisationen leds av erfarna 

experter inom informationssäkerhet och erbjuder HISP-certifieringen för att överbrygga 

klyftan mellan befintliga certifieringar inom säkerhet, revision och efterlevnad. Deras 

filosofi "Implement Once, Comply Many" (IOCM) innebär att förenkla efterlevnaden 

genom effektiva processer, skickliga yrkespersoner och optimerad teknik. HISPI strävar 

efter att tillhandahålla lättillgänglig och kostnadseffektiv utbildning samtidigt som de 

upprätthåller höga etiska standarder inom alla branscher. 

Den här pressreleasen är tillgänglig på www.securitas.com/sv/  
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